ипотека, анекс към Договор за особен залог върху вземания и анекс към Договор за особен 

залог на движими вещи.  

Като основание за сключване на тези сделки, дружеството е посочило, че е 

сключило с „Юробанк България“ АД Договор за предоставяне на инвестиционен кредит 

№ 100-3805 от 13.07.2021 г. в максимален размер на 12 730 667 (дванадесет милиона 

седемстотин и тридесет хиляди шестстотин шестдесет и седем) евро, с краен срок за 

издължаване не по-късно от 21.03.2033 г., за рефинансиране на част от разходите, вложени 

от „Риал Стейтс“ ЕООД за изграждането и развитието на фотоволтаични електрически 

централи, разположени в няколко поземлени имота в м.

[...]

са в размер 75 274 хил. лв., а за 

2019 г. са в размер на 45 240 хил. лв. Дружеството е представило удостоверение с изх.  № 

0735-65-014885 от 14.09.2021 г. от „УниКредит Булбанк“ АД, от което е видно, че салдото 

по банковата му сметка към 13.09.2021 г. е в размер на 3 210 036,59 (три милион двеста и 

десет хиляди тридесет и шест и 0,59) лв., представляващ необходимия размер от 1/24 от 

приходите му съгласно чл. 19, ал. 2 от Правилата за достъпа и реда до електропреносната 

и електроразпределителните мрежи. Въз основа на гореизложеното може да се направи 

извод, че „Синергон Енерджи“ ЕООД ще притежава финансова възможност да изпълнява